

Årsredovisning för
SkåneVärden på LimhamnAB

556793-2875

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Svensson
Styrelseledamot

2025-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SkåneVärden på LimhamnAB, 556793-2875, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är att förvalta fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	285	554	614	397
Resultat efter finansiella poster	34	1	24	87
Soliditet %	11,4	6,8	7	7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mer än 30% p.g.a. minskad konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	325 409	241
Balanseras i ny räkning		241	-241
Årets resultat			33 698
Belopp vid årets utgång	100 000	325 650	33 698

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	325 650
Årets resultat	33 698
Summa	359 348
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	359 347
Summa	359 347

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		285 004	554 003
Övriga rörelseintäkter		0	9 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		285 004	563 465
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-185 987	-170 961
Övriga externa kostnader		-74 642	-207 409
Personalkostnader		0	-3 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 284	-78 280
Summa rörelsekostnader		-343 913	-460 526
Rörelseresultat		-58 909	102 939
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		157 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 409	3 688
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 782	-105 232
Summa finansiella poster		92 627	-101 544
Resultat efter finansiella poster		33 718	1 395
Resultat före skatt		33 718	1 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20	-1 154
Årets resultat		33 698	241

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 242 122	2 291 002
Inventarier, verktyg och installationer	3	193 436	177 800
Summa materiella anläggningstillgångar		2 435 558	2 468 802
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	1 843 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 843 000
Summa anläggningstillgångar		2 435 558	4 311 802
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	336 250
Övriga fordringar		296 069	294 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 500	13 500
Summa kortfristiga fordringar		309 569	644 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 291 894	1 259 499
Summa kassa och bank		1 291 894	1 259 499
Summa omsättningstillgångar		1 601 463	1 903 614
SUMMA TILLGÅNGAR		4 037 021	6 215 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		325 650	325 409
Årets resultat		33 698	241
Summa fritt eget kapital		359 348	325 650
Summa eget kapital		459 348	425 650
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 890 000	1 950 000
Skulder till koncernföretag		758 938	1 758 938
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		753 702	1 753 702
Summa långfristiga skulder		3 402 640	5 462 640
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		20 410	106 042
Övriga skulder		78 624	145 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 999	16 000
Summa kortfristiga skulder		175 033	327 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 037 021	6 215 416

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 862 589	2 862 589
Utgående anskaffningsvärden	2 862 589	2 862 589
Ingående avskrivningar	-571 587	-522 707
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-48 880	-48 880
Utgående avskrivningar	-620 467	-571 587
Redovisat värde	2 242 122	2 291 002

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	294 000	124 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 040	170 000
Utgående anskaffningsvärden	344 040	294 000
Ingående avskrivningar	-116 200	-86 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 404	-29 400
Utgående avskrivningar	-150 604	-116 200
Redovisat värde	193 436	177 800

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 843 000	1 843 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 843 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 843 000
Redovisat värde	0	1 843 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 650 000	1 725 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Summa ställda säkerheter	3 500 000	3 500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-08-25

Malmö

Jonas Svensson

2025-08-25

Jonas Svensson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-20

Maria Jönsson

Maria Jönsson
Auktoriserad revisor
